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Think ahead.

140278

Tork extra weiche Kosmetiktiicher im
Spenderwdrfel

Die Tork extra weichen Kosmetiktiicher werden in einem modernen Spenderwiirfel geliefert, den Sie
einfach dort platzieren kénnen, wo er gebraucht wird. Mit der Premium-Qualitat und -Leistung
dieser Kosmetiktticher zeigen Sie Ihren Gasten, dass Sie ihnen etwas Besonderes bieten mdchten.

- Die weichen Tucher sind ausgesprochen sanft zur Haut
- Helle Farbe, die einen hygienischen Eindruck vermittelt

- Starke, saugfahige Kosmetiktticher, die zusatzlichen Komfort bieten
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Produktangaben  system

Lénge gefaltet
10.4 cm

Breite entfaltet
20cm

Produkizertifikate
i€

Y=

Ecolatel FSC

"]
Transportdaten

Verbrauchseinheit

EAN 7322540123753
Verpackungsmaterial Inner Box
Stiicke 100
Bruttogewicht 165.6 g
Hohe 124 mm
Lange 111 mm
Breite 111 mm
Nettogewicht 129.6 g
Menge 1.53 dm3

Lagen
2

Breite gefaltet
20 cm

Farbe
Weil

Transporteinheit
7322540123760
Carton

3000

5.3kg

274 mm

579 mm

347 mm

3.9kg

55.05 dm3

Druck
No

Lange entfaltet
20.9cm

Palette

7322540684728

72000
129.89 kg
1794 mm
1200 mm
800 mm
93.3 kg

1.32 m3
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